



## **PROTOKOLL FOR MØTE I TILLER MENIGHETSRAÐ**

07.12.2017 kl. 19.00-21.30 på Tiller menighetssenter.

Til stede: Oddny Clara Andresen, Finn Sverre Drabløs, Leiv Erik Elvestad, Randi Husevåg Garnes, Ellen Margrete Hognestad

Forfall: Svein Willy Danielsen, Magnhild Haraldseide Hofsey,

Ikke møtt: Håvard Holm, Alf Egil Aaberge

Til orientering til: Jan Fredrik Tønnesen, Ludvig Karlsen, Lars Konrad Mostad

ÅPNING: Finn Sverre Drabløs

### **67/17 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Sak 69 utgår. Inger Halsen har avtale om å møte på et seinere tidspunkt. Grethe, som egentlig skulle møte, er dessverre fremdeles syk. Siden Magnhild er syk, utsettes sak 70 og 71.

Vedtak:

**Innkalling og saksliste godkjennes**

### **68/17 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 08.11.2017**

Vedtak:

**Protokollen godkjennes**

### **69/17 SAMTALE (med en fra staben)**

UTGÅR

### **70/17 BUDSJETT FOR 2018**

Saken utsettes.

Dette blir en fast post på møtene frem til 22. mars.

Det er veldig greit at årsmeldingen følger en noenlunde fast mal fra år til år, men det er viktig at årsmeldingen gir en mest mulig fullstendig oversikt over menighetens virksomhet. I tillegg til at det har generell interesse er det også veldig greit for staben og menighetsrådet - spesielt for de som er nye.

Flere navn på medlemmer i komiteer og utvalg?

SAKEN UTSETTES

Se vedlegget: **horingsnotat-forslag-til-ny-lov-om-tros--og-livssyn**

(dokumentet er forsynt med mange gule uthevninger - last gjerne ned originaldokumentet)

Det er fint hvis dere leser sidene 86ff om finansieringen av kirken ekstra godt.

Forslaget til ny lov har to alternative finansieringsordninger (§12, side 226f):

- tilskudd fra kommune og stat (omtrent som nå)
- tilskudd fra staten (kommunene trekkes i rammetilskuddet fra staten)

Denne saken engasjerer veldig, og meningene spriker.

Se vedlagte synspunkt fra Presteforeningen (føringer fra sentralstyret):

“Presteforeningens uttalelse om §12”

[Se også debatten etter Magne Lerøs artikkel i Vårt Land](#)

Nettverk for kirkelige fellesråd argumenterer for å beholde dagens tilskuddssystem og har bl.a. utarbeidet følgende ressursmateriell for menighetsrådene:

Se dokumentet “Hva skal menighetsrådet mene”

Se også dokumentet “Hva skal menighetsrådet svare”

Jørn Lemvik (leder av kirkelig fellesråd i Oslo) og Robert Wright (Kirkeverge i Oslo) har skrevet artikkelen: “I åpent lende”

AU ønsker at menighetsrådet skal drøfte denne saken på fritt grunnlag og har ikke noe forslag til vedtak.

Vedtak:

**Leder fyller ut svarskjema i henhold til det som fremkom på møtet.**

**Svarskjema legges ved protokollen.**

Nidaros bispedømmeråd nedsatte våren 2017 et partssammensatt utvalg for å gjennomføre en ressursvurdering av bispedømmet.

Utvalget overleverte sin rapport til Nidaros bispedømmeråd den 13. september 2017.

Bispedømmerådet vedtok på sitt møte den 21. september å sende rapporten ut på høring før den kommer til behandling i rådet. Rapporten følger som vedlegg.

Mandatet for ressursutvalget var å gjennomføre en vurdering av ressursbruk og ressursfordeling med sikte på en forsvarlig drift innenfor de tildelte økonomiske rammer for Nidaros bispedømmeråd. I mandatet ble det pekt på at både administrasjon, prostistruktur og presteskapet skulle være gjenstand for vurdering.

Rapporten sendes nå ut på en åpen høring for at saken skal bli best mulig opplyst. Høringsinstansene er velkommen til å kommentere og vurdere rapporten – også om det er forhold som det ikke blir spurt om i høringsspørsmålene nedenfor. Alle fellesråd, menighetsråd, proster og tjenestemannsorganisasjoner får denne e-post som særskilte høringsinstanser.

Høringsfristen er satt til 31. desember 2017.

Vedtak:

**Menighetsrådet støtter ressursutvalgets innstilling av 6. oktober 2017 vedr. nedbemanning og antall prosti i Nidaros bispedømme.**

– NYTT FRA STAB OG UTVALG

Oddny orienterte

– SVARMAIL FRA BASARKOMITEEN

Vi har nettopp hatt møte i menighetsringen for å evaluere årets menighetsbasar. Selv om det til tider ble ganske hektisk under gjennomføringen av basaren, er vi svært positivt overrasket over det gode oppmøte. Menighetsringen er positiv til å planlegge basar også neste år, men vi bør nok være bedre forberedt på forhåpentligvis godt oppmøte da også. Det er fint om Ellen Hognestad kan delta litt i forberedelsene (kanskje ett møte før sommerferien) og det er planlegging og gjennomføring av hovedlotteriet som vi særlig trenger mere hjelp til. Liv Bathen tar direkte kontakt med henne om dette. Staben har foreslått at også noen konfirmanter kan være behjelpelig med praktisk arbeid på selve basaren, dette vil vi selvfølgelig følge opp.

Dette som foreløpig svar på e-posten. Det er ennå lenge til 3. november 2018 og planleggingen vil nok ikke starte før ca mai neste år.

Vennlig hilsen  
for menighetsringen/basarkomiteen  
Aud Rosvoldsve

Vedtak:

**Referatene tas til orientering**